АДМИНИСТРАЦИЯ     ЛОПАТИНСКОГО    СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО  РАЙОНА    НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от   28.04.2018г.                                                                                                    №  17

                                                          с. Лопатино

О назначении ответственного должностного лица за направление сведений в уполномоченный государственный орган о лице, которому применено взыскание в виде увольнения в связи с утратой доверия

      На основании постановления Правительства Российской Федерации от 05.03.2018 № 288 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия», в соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом Российской Федерации от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»:

1. Назначить специалиста I разряда администрации Лопатинского сельсовета Курило Татьяну Николаевну ответственной за направление сведений о лице, которому применено взыскание в виде увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия, в уполномоченный государственный орган для их включения в реестр, а также исключения сведений из реестра.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Лопатинского сельсовета
Татарского района Новосибирской области                        Л.К.Пономарева

С распоряжением ознакомлена              __________________ Т.Н.Курило